
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr V/248/2021 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 17 maja 2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 222 ust. 

4, art. 235, art. 236, art. 247 ust 1 i 2, art. 254 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.         

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 poz. 305) oraz § 95 ust. 2 Statutu 

Gminy Frysztak i § 9 ust. 3 uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Frysztak Nr 

XXV/223/2021z 29 stycznia 2021 r. 
         

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 9 480,11 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2021 r. o kwotę 9 480,11 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r., zgodny                    

z klasyfikacją dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów budżetowych, zawarty 

jest w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonaniu powyższych zmian budżet gminy na 2021 r. będzie wynosił: 

  

1) Dochody    - 50.969.027,84 zł 

2) Wydatki     - 53.583.678,38 zł 

3) Deficyt       -  -2.614.650,54 zł 

 

 § 3  

 

Zmiany, o których mowa w § 1, wprowadza się w związku z potrzebami wynikającymi           

z bieżącej realizacji budżetu przez Urząd Gminy. 

 

§ 4 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 5 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Budżetu. 

 

 



2 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

Wójt 

       (-) 

Jan Ziarnik 

 
     (Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Załącznik do Zarządzenia Nr V/248/2021 

Wójta Gminy Frysztak z dnia 17.05.2021 r. w sprawie 

dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.      

 
W Y D A T K I 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa 
Kwota 

zmniejszeń 

Kwota 

zwiększeń 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 000,00 3 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 000,00 3 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00   

750     Administracja publiczna 1 480,11 1 480,11 

  75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 730,11 

    2910 

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 

  730,11  

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 480,11 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750,00   

    4260 Zakup energii 730,11    

  75095   Pozostała działalność 0,00 750,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   750,00 

851     Ochrona zdrowia 5 000,00 5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 5 000,00 5 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00   

      Razem: 9 480,11 9 480,11 

 


	ZARZĄDZENIE Nr V/248/2021
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 17 maja 2021 r.
	w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	Załącznik do Zarządzenia Nr V/248/2021
	Wójta Gminy Frysztak z dnia 17.05.2021 r. w sprawie
	dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 r.
	W Y D A T K I

		2021-05-18T07:20:21+0000




